
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

No

О проекте решения муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования 
Тверское в городе Москве «О бюджете 
внутригородского муниципального образования 
Тверское в городе Москве на 2013 год»

В соответствии с разделом VII Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, с пунктом 2 части 3 статьи 28, пунктом 2 части 10 статьи 35 
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Распоряжением Правительства Москвы № 514-РП от 10 сентября 2012 года «О 
проекте Закона города Москвы «О бюджете города Москвы на 2013 год и 
плановый период 2014 и 2015 годов», со статьей 9 Устава внутригородского 
муниципального образования Тверское в городе Москве, разделами 12,13 
Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном 
образовании Тверское в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Принять в первом чтении проект решения муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве «О 
бюджете внутригородского муниципального образования Тверское в городе 
Москве на 2013 год» (приложение 1).
2. Второе чтение проекта решения о местном бюджете (принятие решения) 
провести не позднее 25 декабря 2012 года.
3. Назначить на 20 декабря 2012 года с 17:00 до 19:00 в помещении, 
расположенном по адресу: ул. Чаянова, 11/2, 112 кабинет, публичные слушания 
по проект}' решения муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Тверское в городе Москве, указанному в пункте 1 
настоящего решения.
4. Публичные слушания организуются и проводятся в порядке, установленном 
решением муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве от 10.06.2010 года № 209/2010 «Об 
утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний во



внутригородском муниципальном образовании Тверское в городе Москве», 
опубликованном в №17(279)2012г. газеты «Каретный ряд».
5. Для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения, 
указанному в пункте 1 настоящего решения, создать рабочую группу и утвердить 
ее персональный состав (приложение 2).
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Каретный ряд» не позднее, чем за 
20 дней до дня проведения публичных слушаний.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
Байкина И.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования 
Тверское в городе Москве И.А. Байкин


